ICS 93.
P66
备案号
080.10: ICS 83.720
簿
中 华 A 民 共 和 国 交 通 行 J k标 准
JT/T 525-2004
公路水泥混凝土纤维材料

        动 聚丙烯网状纤维。
4.2 型号
    型号表示方式:见图1.
    原材料代号:聚丙烯睛-PAN,聚丙烯-PPF;
    纤维结构形式代号:单丝一S，网状一M
JT/下525- 2004
    示例1:长度为18mm、抗拉强度大于910MPa、断裂延伸率大于15%的聚丙烯睛单丝纤维的型号为:
PAN-18-S-910/15
断裂延伸率
抗拉强度
纤维结构形式
规格长度
原材料代号
                                                  图 1 型号表示方法
    示例2:长度为20mm、抗拉强度大于50OMPa、断裂延伸率大于20%的聚丙烯纤维网的型号为:PPF-
20-M-500/200
    示例3:长度为19mm、抗拉强度大于《IOMPa、断裂延伸率大于10%的聚丙烯单丝纤维的型号为:
PPF-19-S-400/100
5 技术要求
5.1 尺寸
5.1.1 长度及其偏差
    聚合物纤维的长度及其偏差的要求见表to
                              表1 纤维的长度规格及其偏差
一长:一
聚丙烯纤维
6一30
偏差，% ‘
5.1.2 单丝纤维当量直径及其偏差
    单丝纤维的当量直径及其偏差的要求见表20
                                表2 单丝当量直径及其偏差
二 Fl(   ,%仁fkl  }}-4f}̀-}"13
聚丙烯单丝纤维
20-50
t10
3 聚内烯网状纤维的几何尺寸及其偏差
聚丙烯网状纤维的厚度、当量直径及其偏差的要求见表3}
                      表3 聚丙烯网状纤维的几何尺寸及其偏差
          项 。 一 偏
            一            T            -,25
差 t-
州
一
药  p7aM围_ 卜-于 .
                  当量直径
外观质量
聚合物纤维的外观质量应符合表4的要求
100士50
51
L
卜
十
匕
52
JT/T 525- 2004
表4 聚合物纤维的外观质量
项 日
指 标
聚丙烯单丝纤维 聚丙烯网状纤维 聚丙烯月青单丝纤维
形状 束状丝，切口均匀
  开网均匀、规则，每 to-
长度至少一个连接点，目_为
网状结构
束状丝 腰果形截面
色差 基本一致
手感 柔软
未牵引丝 不允许有
洁净度 无污染
5.3 物理 性能
5.3.1 聚丙烯纤维
    聚丙烯纤维的物理性能应满足表5的要求
                              表5 聚丙烯纤维的物理性能指标
项 目
产 品 类 型
聚丙烯网状纤维
抗拉强度，MPa 办4U
弹性模量,MP
  密度g/cm3
    熔点 9:
断裂延伸率，%
  抗碱能力
160一 170
)6 5-30
抗拉强度的保持率不小于99%
5.3.2 聚内烯循纤维